

برنامه انتخاباتی ۲۰۱۴ برای شهرها و لنستینگ نوروبوتن

کارکرد پیشین کمپین زحمتکشان

اعتراض به بسته شدن بخش جراحی اضطراری تحت حمایت و برنامه ما صورت گرفت.

ما با همکاری اتحادیه کارگری و انجمن حمایت از مستاجران، ال ک آب را موظف کردیم که خانه سازی نماید.

ما ازنزانی که در کلوب استریپ تیز کار کرده و با خطر انسانی و انسانی فروشی مواجه بودند، پشتیبانی کردیم.

ما و پرسنلا با پافشاری موجب تاسیس مهدکودک شبانه روزی برای نگهداری کودکان شدیم.

ما از حقوق ۲۰ کارگر معدن که در سال ۲۰۱۳ از کار برکنار شده بودند دفاع کردیم.

کمپین زحمتکشان تشکیلاتی هستند که بدون در نظر گرفتن منافع شخصی خواهان شهری زنده هستند با شرایط کاری انسانی.

ما فعالان ۳۶۵ روزه هستیم و نه فعالان محدود به دوران انتخابات.

ما از فعال ترین نیروی سیاسی شهر کیرونا هستیم.

ما هواداران رای دهندگان هستیم و نه هواداران صاحبان معدن و رهبران شهرداری و سران اتحادیه.

کمپین زحمت کشان فریاد حق طلبانه مردم است و حامی اعضای آن و ما مخالفین هرگونه دستوالعمل از سلسه مراتب هستیم.

ما پایبند به اصول همبستگی و همدردی هستیم. برای برقراری اتحاد، از نیازمندان، مهاجرین و محرومان طرد شده از جامعه حمایت می کنیم.

شرکتهای معادن تصمیم گیرنده سیاستمداران، روزنامه نگاران و منتخبین مردم هستند.

شهر کیرونا نیازمند صدای مستقل میباشد.

کمپین زحمتکشان قابل فروش نیست.

**** ۱۰ نکات مهم برنامه انتخاباتی ****

ما در انتخابات کمون کیرونا و لنستینگ نوروبوتن شرکت می کنیم

ما یادآور می شویم که شما می توانید به الترناٹیوهای گوناگون در مراحل مختلف کمون،

لنستینگ و مجلس رای بدهید.

انتخاب صحیح و رای شما به زحمتکشان، موثر خواهد بود

. بیا بیا باهم جنبش کارگری آینده را بسازیم

در اینجا به ۱۰ شرط برای داشتن شهری زنده و شرایط کاری ارزشمند اشاره میشود.

انتقال شهر باید اجرا شود. ۱

انتقال شهری بایست بصورت عالی و مناسب پیگیری و اجرا شود. کمپین زحمت کشان ضامن اجرای این پیگیری هستند. ما با دقت هرگونه ناهماهنگی در چگونگی انتقال شهر را زیر نظر خواهیم داشت.

نکات مهم.

ساخت خانه های جدید بایستی با استانداردهای بالا بدون افزایش قیمت صورت بگیرد. بنگاه خانه یابی مشترک برای همه اهالی شهر کیرونا باید ایجاد شود. برای جلوگیری از تقلب در ساخت و ساز و فعالیت شرکتهای بدون قرارداد با اتحادیه، باید پروژه های ساختمانی تحت کنترل شدید قرار گیرند. شرایط ساخت شهر جدید باید به گونه ای باشد که تمام شهروندان از امکانات رفاهی و حمل و نقل مشترک شهری بهره مند باشند. ما به خصوص می خواهیم برای جوانان امکانات فراهم کنیم و همچنین خواهان تاسیس باشگاه بزرگ ورزشی، و انجمن های فرهنگی هستیم. ما از ال ک آ ب خواستار یک قرارداد با ضمانت کیفیت و استاندارد بالا برای شهر کیرونا هستیم. این قرارداد باید متداوم بوده و پیگیر باشد.

۲. امکانات جراحی اضطراری و بخش زنان و زایمان به شهر کیرونا برگردد.

کیرونا شهری است با صنعت عظیم بنابراین احتیاج مبرم به بخش جراحی اضطراری و بخش بیمارستان زنان و زایمان دارد. ما خواهان اعتصاب سیاسی منطقی بر علیه کاهش پرسنل و کیفیت بهداشت و درمان هستیم. پرسنل باید حق تصمیم گیری در هر گونه تغییرات سازمانی داشته باشند.

۳. بازگشت قدرت به انجمن های کیرونا.

دادن مزایای خارج از نوبت به انجمن های مردمی و قطع کمک هزینه دولتی به احزاب سیاسی غیر فعال. انجمن ها باید حق نظردهی در جابجایی شهر داشته باشند. ما خواهان داشتن قدرت برای اخراج سیاستمداران سوء استفاده گر هستیم. ما خواهان عدم وابستگی انجمن ها و اتحادیه ها از احزاب سیاسی هستیم.

۴. شرایط مناسب زمان کار و استخدام.

کمپین زحمت کشان خواهان کار روزانه ۶ ساعته بدون کاهش حقوق برای کارمندان شهرداری اعضای ال و هست. آموزش چگونگی حق و حقوق کاری برای همه. جلوگیری از تقسیم نامناسب ساعات کاری کارگران و همچنین استخدام های نامطمئن.

۵. اولویت بهتر برای بانوان.

زنان هنوز هم عهده دار بیشترین مسئولیت برای فرزندانشان هستند. ما خواهان امکانات بیشتر از قبیل ساخت کودکستان و مهد کودک هستیم که باعث رفاه بیشتر والدین تنها و آنهایی که چند شیفت کاری دارند میشود. ایجاد امکان کمک در منزل از طرف کمون به آنهایی که دارای درآمد کمی هستند.

آموزش دفاع شخصی برای زنان زیر ۳۰ سال. زنان باید برای شرکت و تقسیم قدرت مساوی در انجمن ها اولویت داشته باشند.

۶. شرایط مناسب کاری در صنعت معدن.

دادن خانه های رایگان به کارگران هفتگی و آموزش کاری به جوانان. امکان دادن استخدام دائمی و محدود کردن سوء استفاده از کار موقت برای همه. بهینه سازی محیط کاری از طریق دخالت دادن بیشتر نمایندگان ایمنی بخش اتحادیه کارگری. شرایط یکسان برای همه کارگران چه زن و چه مرد و چه پیر و چه جوان و چه مهاجر و چه سوئدی.

۷. تعطیل کردن شرکت های معدن غیر رسمی.

انحلال هرگونه معادنی که باعث تخریب محیط زیست شده و بدنبال منافع کوتاه مدت خویش هستند. کلیه تدارکات کاری در بخش معدن باید تحت هماهنگی اتحادیه کارگری صورت گیرد تا از هزینه های اضافی جلوگیری شود. تمام شرکت های معدن می بایست برای رفاه اجتماعی، خانه سازی و آموزش حرفه ای سرمایه گذاری نمایند. سود های بدست آمده از ال ک آ ب می بایست برای رشد صنایع جدید و ترویج پردازش در مالم فلتن استفاده شود. کارگران باید حق دادن پیشنهاد در زمینهی سرمایه‌گذاری و امور داخلی داشته باشند.

۸. قانون آزادتر برای برکناری سیاستمداران بدون مزایای اقتصادی.

ماموریت سیاسی یک وظیفه است که نباید منافع شخصی سیاستمداران منتخب را تامین نماید. سیاستمداران اگر به وعده هایشان عمل نکنند بایستی کنار گذاشته شوند. سیاستمداران اجازه دریافت مزایای بیشتر و خارج از حیطه کاریشان ندارند مگر درقبال کسر حقوقشان که ناشی از فعالیت‌هایشان بوده. آنها هیچگونه اولویت در صف مسکن و یا امتیاز های دیگر ندارند.

۹. احیای شهرهای کوچ و اقلیتهای فرهنگی.

اختصاص دادن سودهای معادن ال ک آ ب در اسواپاوارا در جهت رشد روستا ها. و خانه و رفاه اجتماعی برای* اسواپاوارا و ویتانگی و کار سو اندو*. دسترسی به مسکن در شهرهای پرجمعیت و کم جمعیت. برنامه توسعه برای مناطق کم جمعیت و خانه های فرهنگی برای ایجاد احترام و درک فرهنگی.

۱۰ نشست همیاری شوراها.

نشست مداوم شوراها برای سازمان های کارگری و فعالیت انجمنی برعلیه صاحبان معادن و کارفرمایانشان. قرارداد مستقیم بین صنعت معادن کیرونا و سازمانهای کارگری و انجمنها. شوراها تصمیم گیرنده تاسیس شرکت های معدن جدید در کمون می باشند. ممنوعیت هرگونه معاملات در مرد* گرواستاد پارک* که باعث اختلاف ساکنین کیرونا و کاهش مزایای اجتماعی می شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر شما می توانید به سایت مراجعه فرمایید.

آدرس

Knegarkampanjen

Adolf Hedins väg 35

981 33 Kiruna

تلفن

0707913955

ایمیل

Knegarkampanjen@gmail.com

سایت

www.knegarkampanjen.com

توییتر

@knegarkampanjen

اینستاگرام

@knegarkampanjen

به کمپین زحمتکشان رای دهید

فعال - هدفمند - ضد رشوه

اشخاص زیر نمایندگان معتمد کمپین زحمتکشان هستند

1 Tommy Hjertberg

تومی یرتبری

برق‌ساز شرکت الکاب، یکی از رهبران کمون شهر.

"کمپین زحمتکشان در سیاست خود ثابت و پایدار است. ما درآمدی از طریق مأموریت سیاسی خود نداریم و از کسی رشوه نمیگیریم. ما جایگاه خود را میشناسیم"

2 Jari Söyrinki

بیاری سویرینکی

کارگر معدن و مکانیک ال ک آ ب . نماینده سابق اتحادیه انجمن کارگران

کیرونا دارای انجمن های قدرتمند هست. قدرتی که اغلب بلا مصرف است و یا مورد استفاده

"گروه های سیاسی

قرار میگیرد"

3 Annika Blomberg

آنیکا بلومبری

معلم زبان، فعال سیاسی . ناظر

"مبارزه زنان، مردان زیادی را تشویق و همراه حرکت‌های خود کرده است. به سود همه است که
مردسالاری را در تمامی شرکت‌های اداری، سازمانها و احزاب بشکنیم."

¶ Nathalie Eliasson

ناتالی الیاسون

کارکنان کوه . نماینده اتحادیه انجمن کارگری . مادر.

¶ Patrik Touremaa

پاتریک تورما

کارمند فرهنگی . پدر.

¶ Johanna

Jernelöf

یوهانا یرنلوف

کارمند سرویس و تورسیم . موسس انجمن دختران کیرونای جدید.

¶ Frida Samuelsson

فریدا سامونلسون

معلم ابتدایی . بوکس ور . از فعالین زنان.

¶ Tommy Nyström

تومی نیسترم

کارگر معدن و مکانیک ال ک آ ب . نماینده سابق اتحادیه کارگران . پدر.

" یک کیرونای زنده برای جوانان و سالمندان "